
Absolutni rezultati po spolu

GORSKO KOLO - VZPON

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
3071 ŽAKELJ Tadeja 1 00:47:20 00:20:014D Ženske - en

otna kategorija -
5,7

3102 ŠAVLI Aneja 1 00:54:26 00:27:074D Ženske - en
otna kategorija -

4,96

Spol: male
322 MBK ČRNI VRH1 BLAZNIK Robert 1 00:27:19 00:00:004C Moški l. 198

0 in starejši (41 l
9,88

308 ŠD POLJANE2 POTISK Tilen 1 00:28:08 00:00:494A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

9,6

318 MBK ČRNI VRH3 TERPIN Tine 1 00:28:46 00:01:274A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

9,39

313 SEŽANA4 MODIC Miran 1 00:30:24 00:03:054C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

8,88

311 KK DJAK5 BREŠKI Uroš 1 00:30:53 00:03:344C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

8,74

304 MBK ČRNI VRH6 PETRIČ Dejan 1 00:31:33 00:04:144C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

8,56

324 IZVIR VIPAVA7 ŠTOKELJ Miha 1 00:32:06 00:04:474B Moški od 19
81 do 1990 (31 

8,41

3038 PODBERSIČ Matija 1 00:32:18 00:04:594A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

8,36

327 ENERGIJA9 FELICIJAN Vid 1 00:34:07 00:06:484A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

7,91

30610 ŽAKELJ Ivan 1 00:34:20 00:07:014C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

7,86

31211 VOJSKA Nace 1 00:34:59 00:07:404A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

7,72

317 PD KOTREDEŽ12 KOLENC Samo 1 00:35:50 00:08:314B Moški od 19
81 do 1990 (31 

7,53

32613 JANUŠIČ Gašper 1 00:36:35 00:09:164B Moški od 19
81 do 1990 (31 

7,38

30114 ŠULIGOJ Blaž 1 00:37:58 00:10:394A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

7,11

320 KK DJAK15 PINOSA Matej 1 00:38:51 00:11:324C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

6,95

302 KK DJAK16 ŠULIGOJ Izidor 1 00:39:22 00:12:034C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

6,86

316 PD PODBRDO17 ŠORLI Pavlo 1 00:39:26 00:12:074C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

6,85

321 KK DJAK18 VELUŠČEK Aljoša 1 00:39:32 00:12:134C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

6,83

32819 KALTNEKAR Nejc 1 00:42:06 00:14:474A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

6,41

32320 JERALA Davor 1 00:42:46 00:15:274B Moški od 19
81 do 1990 (31 

6,31

314 MBK ČRNI VRH21 CIGALE Amadej 1 00:43:00 00:15:414A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

6,28

32922 JEKLIN Rene 1 00:44:27 00:17:084A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

6,07

319 KK SOČA23 URŠIČ Maksi 1 00:45:34 00:18:154C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

5,93

30924 BREŠČAK Marko 1 00:54:22 00:27:034C Moški l. 198
0 in starejši (41 l

4,97

325 kk završnica25 KOROŠEC JANUŠIČ David 1 00:56:43 00:29:244A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

4,76

315 ŠKTD LOM26 LEVPUŠČEK Jaka 1 01:03:10 00:35:514A Moški letnik 
1991 in ml. (30 l

4,27
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Rezultati
GORSKO KOLO - VZPON

Kategorija: 4A Moški letnik 1991 in ml. (30 let in ml.) - GORSKO KOLO - 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

308 ŠD POLJANE1 POTISK Tilen 1 00:28:08 00:00:00 9,6

318 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Tine 1 00:28:46 00:00:38 9,39

3033 PODBERSIČ Matija 1 00:32:18 00:04:10 8,36

327 ENERGIJA4 FELICIJAN Vid 1 00:34:07 00:05:59 7,91

3125 VOJSKA Nace 1 00:34:59 00:06:51 7,72

3016 ŠULIGOJ Blaž 1 00:37:58 00:09:50 7,11

3287 KALTNEKAR Nejc 1 00:42:06 00:13:58 6,41

314 MBK ČRNI VRH8 CIGALE Amadej 1 00:43:00 00:14:52 6,28

3299 JEKLIN Rene 1 00:44:27 00:16:19 6,07

325 kk završnica10 KOROŠEC JANUŠIČ David 1 00:56:43 00:28:35 4,76

315 ŠKTD LOM11 LEVPUŠČEK Jaka 1 01:03:10 00:35:02 4,27

Kategorija: 4B Moški od 1981 do 1990 (31 – 40 let) - GORSKO KOLO - V
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

324 IZVIR VIPAVA1 ŠTOKELJ Miha 1 00:32:06 00:00:00 8,41

317 PD KOTREDEŽ2 KOLENC Samo 1 00:35:50 00:03:44 7,53

3263 JANUŠIČ Gašper 1 00:36:35 00:04:29 7,38

3234 JERALA Davor 1 00:42:46 00:10:40 6,31

Kategorija: 4C Moški l. 1980 in starejši (41 let in starejši) - GORSKO KO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

322 MBK ČRNI VRH1 BLAZNIK Robert 1 00:27:19 00:00:00 9,88

313 SEŽANA2 MODIC Miran 1 00:30:24 00:03:05 8,88

311 KK DJAK3 BREŠKI Uroš 1 00:30:53 00:03:34 8,74

304 MBK ČRNI VRH4 PETRIČ Dejan 1 00:31:33 00:04:14 8,56

3065 ŽAKELJ Ivan 1 00:34:20 00:07:01 7,86

320 KK DJAK6 PINOSA Matej 1 00:38:51 00:11:32 6,95

302 KK DJAK7 ŠULIGOJ Izidor 1 00:39:22 00:12:03 6,86

316 PD PODBRDO8 ŠORLI Pavlo 1 00:39:26 00:12:07 6,85

321 KK DJAK9 VELUŠČEK Aljoša 1 00:39:32 00:12:13 6,83

319 KK SOČA10 URŠIČ Maksi 1 00:45:34 00:18:15 5,93

30911 BREŠČAK Marko 1 00:54:22 00:27:03 4,97

Kategorija: 4D Ženske - enotna kategorija - GORSKO KOLO - VZPON
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

3071 ŽAKELJ Tadeja 1 00:47:20 00:00:00 5,7

3102 ŠAVLI Aneja 1 00:54:26 00:07:06 4,96

Dogodek: 20. VZPON NA ŠIROKO Datum: 15.08.2021
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